
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  CAPRIE 
__________ 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEI SERVIZI TECNICI 

 
 
 
 
 

 
 

n. .             253                  . 
 
 

data .        09/09/2024         .  
 
 
 

 
 
Oggetto:  
FORNITURA DI CARBURANTE MEZZI IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO TECNICO 

COMUNALE - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG: Z6735AC2F9



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Determina  n.  253 del 09/09/2024 
Oggetto:  FORNITURA DI CARBURANTE MEZZI IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO 

TECNICO COMUNALE - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG: 
Z6735AC2F9 

 
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 

 
Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Resp. dei Servizi Tecnici 

come nominato dal decreto sindacale n. 45 del 29.12.2023; 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 22.12.2023 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2024 e pluriennale 2024/2026 e successive variazioni; 
 
Richiamata determinazione n. 72 del 21.03.2022 con la quale si affidava, aderendo all’ 

Accordo Quadro del portale ME.PA., alla Società Kuwait Petroleum Italia S.p.a, con sede legale in 
Roma, Viale dell’Oceano Indiano 13, P.IVA 00891951006, il servizio di fornitura carburanti 
(benzina super senza piombo, gasolio, GPL) per gli automezzi comunali per il periodo maggio 
2022/novembre 2024, mediante emissione di n. 1 carta carburante “Cartissima Q8”; 

 
Preso atto che nella suddetta Determina veniva assunto impegno di spesa per i mezzi in 

dotazione ai servizi comunali tra i quali il PORTER PIAGGIO in dotazione nello specifico 
all’Ufficio Tecnico comunale mediante assunzione dell’impegno n. 105 sull’intervento 
01.06.1/580/6/1; 

 
Preso atto che nel corso dell’anno 2024 è stato aggiunto un nuovo mezzo alla dotazione 

dell’Ufficio Tecnico comunale, e precisamente un Trattore BOOMER utilizzato per il taglio cigli e 
lo sgombero neve e che quindi vi è stato un maggior consumo di carburante; 

 
Preso atto che quindi si rende necessario procedere ad una integrazione dell’impegno di spesa 

precedentemente assunto per un importo stimato di € 700,00 I.V.A. compresa; 
 
Dato atto che il CIG derivato della fornitura è: Z6735AC2F9 e il CIG dell’Accordo Quadro è 

8742764516; 
 

DETERMINA 
 

1) Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante del presente dispositivo; 
 

2) Di dare atto che si rende necessaria l’integrazione di spesa per la fornitura di carburante per i 
mezzi in dotazione all’Ufficio Tecnico comunale per un importo presunto di € 700,00 I.V.A. 
compresa mediante integrazione dell’impegno 105 assunto all’intervento 01.06.1/570/6/1 con 
Determina n. 72 del 21.03.2022 a favore della Società Kuwait Petroleum Italia S.p.A., con 
sede legale in Roma, Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P. IVA 00891951006; 

 
3) La presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U.E.L. 
approvato con d.Lgs.  

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 
Firmato digitalmente 

F.to: VOLTURO Geom. Patrizia  


